
Intrekken Verordening commissie bezwaarschriften en klachten 8KTD 2015 

Het Algemeen Bestuur van de Werkmaatschappij 8KTD; 

  

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van de Werkmaatschappij 8KTD 

  

Besluit: 

  
Besloten cf voorstel/advies 

  

In te trekken per 1 januari 2025: 

- de Verordening commissie bezwaarschriften en klachten 8KTD 2015 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van 17 december 2024. 

Het bestuur voornoemd, 

de secretaris, 

M.P. de Jong 

de voorzitter, 

drs. L.J. Gebben 

Nr. 2599 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Werkmaatschappij 8KTD 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 2599 27 december 2024 1 


